1363.

et collectore ad Daciam, Sveciam et Norvegiam destinato. — *Avinione*, idus Septembris, pontificatus nostri anno primo.

Diplomatar. Norveg. VI. 304—305. Samme Dag udstedtes Anbefalingskrivelser til Hertugerne af Mecklenburg, Lüneburg og Sachsen samt Greverne af Holsten og Schauenburg.

23. Septbr.

*2482. URBANUS (Vtus) papa archiepiscopum Lundensem rogat, ut Guidoni de Cruce, apostolicæ sedis nuntio et collectori in Datia, in exactione denarii b. Petri assistat. — *Avinione*, IX. kal. Octobris, pontificatus nostri anno primo.

Diplomatar. Norveg. VI. 305.

23. Septbr.

*2483. URBANUS (Vtus) papa archiepiscopum Coloniensem hortatur, ut Guidonem de Cruce, apostolicæ sedis nuntium ad Datiam, Sveciam et Norvegiam destinatum, libere transire permittat. — *Avinione*, IX. kal. Octobris, pontificatus nostri anno primo.

Diplomatar. Norveg. VI. 306.

30. Septbr.

2517 se 2566.

4. Octobr.

*2484. URBANUS (Vtus) papa Guidoni de Cruce, capellano suo, apostolicæ sedis nuntio, cui exactio decimæ triennalis omnium proventuum ecclesiarum in Dacia, Svecia et Norvegia commissa est, prorogandi terminos solutionis usque ad tres menses, postquam aliquod dictorum regnorum intraverit, facultatem concedit. — *Avinione*, III. nonas Octobris, pontificatus nostri anno primo.

Diplomatar. Norveg. VI. 306—307.

14. Octobr.

*2485. TESTIMONIUM PLACITI GENERALIS, quod Ericus Yuerson D. Johanni Absolonis litteras, patri suo a D. Laurencio Jønsson, quondam dapifero Daciæ, super 2718 marcis datas, assignaverit, recognoscens, se pro litteris plenum pretium præter 15 marcas argenti infra festum b. Nicolai solvendas sublevasse. — *In placito generali Feonie*, sabbato prox. ante festum b. Luce euangeliste.

Barner, Fam. Rosenkrantz's Hist. I, Diplom. S. 12—13.

1. Novbr.

2518. Hanserecesse I. 254.

6. Novbr.

2519. Hanserecesse I. 255—58.

13. Novbr.

*2486. WALDEMARUS dux Jucie heredes Haquini Frelleffson pro omnibus causis, quas contra ipsos ratione computationis vel aliis causis habuit, quittos dimittit. — *Synderborgh*, in secunda feria post festum b. Martini conf.

Michelsen, Urkundensammlung II. 264.

13. Novbr.

*2487. HERMANNUS TRALOWE miles recognoscit, se ab Alberto Stenhof pro captivitate ejus triginta marcas denariorum recepisse. — *Kopenhafen*, feria secunda post festum b. Martini episcopi.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 513.

19. Novbr.

2520. Hanserecesse I. 258—62.

20. Novbr.

*2488. CONSULES CIVITATUM MARITARUM Gripeswold congregati (consulibus civitatis Revaliensis?) nuntiant, treugas inter regem Danorum et civitates maritimas in festo epiphaniæ Domini proximo expiraturas esse. — In crastino s. Elizabethæ, sine anno.

Bunge, Liv.-, Esth - u. Curländisches Urkundenb. II. 713. Hanserecesse I. 262.

13. Decbr.

2521. Udt. paa Dansk i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 503 (Kvartudg. III. 503).

22. Decbr.

2522. Meursii Opera IX. 527.

1363.

*2489. Biskop PÆDER i Ribe udsteder Brev om det Gods, som Anders Bundysen, Raadmand i Ribe, har skjænket til det af ham opbyggede Kapel ved Ribe Domkirke.

(Latīn.)

Dansk Overs. i Kinch, Ribe Bys Hist. indtil Reform. S. 214—16.

2523 se *2458.

1363?

1363?

*2490. JOHANNES HERMENSTORP, BERNARDUS TUSFELT junior et JOHANNES DUDYSCH ab 8. Febr. consulis civitatis Lybeke petunt, ut se, qui treugis inter regem Dacie et Lubicensis statutis confidentes in Daciam pergentes ibi captivati sint et ab Hartwico Hummelsbotel in castro Koldinghe detineantur, liberare velint. — Feria quarta post diem b. Agathe virginis, sine anno.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 460—61. Om Aaret se anf. Sted, Anm.

*2491. CONSULUM CIVITATIS GRIPESWALDIS ad «vestram magnificentiam» (Ludovicum 22. Julii. Romanum marchionem Brandenburgensem?) litteræ, quibus negant, teloneum, de quo sibi scriptum sit, civibus illius pro eo, quod communes, civitates et se contra regem Danorum non juvent, impositum esse. — Die b. Marie Magdalene, sine anno.

Riedel, Codex diplom. Brandenburg. 1. Hauptth. XXIII. 93.

C. 1363.

C. 1363.

*2492. CONSULES OPPIDI MIDDELVAR in Feonia regionis Dacie ad consules civitatis Lubicensis scribunt, Johannem Wiit et Johannem Tuvesoen, suos cooppidanos, juramento declarasse, se 3 lastas et 2½ tunnas allecium ad civitatem Lubeke translegasse, quæ allecia ex testimonio Alberti Grote, concivis Lubicensis, ab iis salsata sint et iis solummodo pertineant. — Sine anno.

Hanserecesse I. 205.

*2493. Enumeratio ROSTOCKENSIVM in cogghonibus (in bello contra Daniam) captivatorum. — Sine anno.

Hanserecesse I. 267.

*2494. ANNOTATIO CIVITATIS ROSTOCENSIS de expensis pro liberatione civium e captivitate in Dania. — Sine anno.

Hanserecesse III. 264—65.

1364.

1364.

2524. Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 515—17.

5. Januar.

2525. Hanserecesse I. 263—67. Brudst. i Barthold, Geschichte von Rügen u. Pommern III. 442.

6. Januar.

*2495. URBANUS (Vtus) papa Johanni Blumen, clerico Roskildensis diocesis, comensali Magni et Haquini regum Sveciæ et Norvegiæ, de militari genere procreato, de canonicatu sub expectatione præbendæ in ecclesia Vpsalensi providet. — Avinione, decimono kal. Februarii, p. n. anno secundo.

Udt. i Diplomatar. Norveg. VII. 279.

14. Januar.

1364.

25. Januar. *2496. MAGNUS, rex Suecic, Noruegie et Scanie, omnia bona Magni Gyslason infra provinciam Watzbo, Kyndahr et Wallahr, ei propter offensionem regie majestatis adjudicata, Thorchillo Eringislason donat. — *Apud ecclesiam Wikingaaker*, die conversionis s. Pauli. Möller, *Forn-Handlingar rörande Halland* S. 88.
1. Febr. 2527. Hanserecesse I. 269—70.
- C. 1. Febr. *2497. Computatio de expensis a CIVITATIBUS in bello contra Danos factis. — Sine anno et die. Hanserecesse III. 266—68.
4. Febr. *2498. JOHANNES HENRYKSSON, canonicus Lundensis, recognoscit, se a D. Iwaro Niclisson, milite, 150 marcas den. Scanien., pro quibus curia Malmøghæ sita Lathegard dicta sibi impignorata esset, sublevasse, litteras obligationis et impignoracionis annihilans. — In dominica Carnispreuii. Barner, *Fam. Rosenkrantz's Hist. I, Diplom. S. 13—14.*
21. Febr. *2499. Hertug ALBRECHT af Sachsen slutter Forbund med Hertug Erik af Sachsen; dog undtager denne Kongen af Danmark fra dem, mod hvem han skal hjælpe Hertug Albrecht; i Danmark maa enhver af Parterne hjælpe, hvem han vil. — *Erteneborch*, des andre midweekens in der Vasten. (Plattydsk.) Sudendorf, *Urkundenbuch z. Geschichte d. Herzöge v. Braunschweig u. Lüneburg VII. 222.*
27. Febr. 2528. Hanserecesse I. 273—74.
29. Febr. 2529. Michelsen, *Urkundensammlung II. 265—67.* Brudst. i *Jahrbücher f. d. Landesk. d. Herzogth. Schlesw., Holst. u. Lauenb. IX. 379—80.* Udt. paa Dansk i Hvitfeldt, *Danm. Riges Krøn. S. 531* (Kvartudg. III. 570—72) med Datum: Søndagen for Lætare.
5. Martii. *2500. URBANUS (Vtus) papa, permotus supplicationibus Waldemari regis Danorum, archiepiscopo Lundensi et episcopis Roskildensi et Othoniensi committit, ut de meritis quorundam sanctorum Danorum ac miraculis eorum diligentius veritatem inquirant, quum regnum Dacie a curia Romana valde remotum sit. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. Udt. i *Ny kirkehist. Samlinger V. 853.*
5. Martii. *2501. URBANI (Vti) papæ confirmatio omnium privilegiorum, indulgentiarum et gratiarum Waldemaro regi Danorum seu prædecessoribus ejus a pontificibus Romanis concessorum. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. Udt. i *Ny kirkehist. Samlinger V. 854.*
5. Martii. *2502. URBANUS (Vtus) papa cum Nicolao Jacobi, præposito ecclesie Lundensis et consiliario regis Dacie, ab hoc rege commendato, dispensat, ut dignitatem in ecclesia Roskildensi, si vacet, recipiat et una cum præpositura ecclesie Lundensis et canonicatu ecclesie Roskildensis retineat. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. Udt. i *Ny kirkehist. Samlinger V. 854.*
5. Martii. *2503. URBANUS (Vtus) papa Waldemaro regi Danorum et sexaginta personis honestis remissionem peccatorum concedit. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. Udt. i *Ny kirkehist. Samlinger V. 854.*
5. Martii. *2504. URBANI (Vti) papæ bulla, ut omnibus fidelibus et servitoribus Waldemari regis Danorum, qui sepulcrum dominicum ac Petri et Pauli et Jacobi apostolorum limina visitandi vota emisierint, confessores hæc vota in alia opera pietatis commutare valeant. — *Avinione*, tercio non. Marcii, anno secundo. Udt. i *Ny kirkehist. Samlinger V. 854—55.*